equis
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eqm‘? portionibus diftribui et dividi debeat 4
et cum effeétu dividatur et diftribuatur in
tres partes  quarum trium partium una ree
manere debeat ac remaneat penes diftum Co-
mune :Ficecchiiy alia vero tertia pars deve-
nive debeat ac deveniat ad dictum Comune
Sanéte Crucis , et reliqua tertia pars ad
diftum Comune Caftri Franchi. Mandantes:
infuper [uprafcripta per cos provifa et deli-
berata pro diflis partibus ct qualibet ipfa-
ram degcre inviolabiliter (ub pena librarum
guingentarum [olvendarum parti non [ervan-
1i neque facienti wvel in aliquo deficiensi per
quemcumaque ‘reClorem et officialem Comwunis
Florentic auferenda et Comuni Florentie ap-
plicanda totiens quotiens quod preditta wvel
aliquod prediclorum facla fuerum five even-
tum et pena foluta , vel non. Incurfa petita
exa&a vel non nibilominus fixa fabilita et il
libata maneant omnia et fingula [uprafcripta
per diftum officium falla provifa et delibe-
rata . Et quod diftum cft [upra de capan:
nis edificatis per Comnne Ficecchii intelliga-
tur et locum babear [dlummodo et dumtaxat:
de capannis per ipfum Comune Ficecchii con-
frultis in tepritorio Galleni 5 de quibus fpe--
cialis queftio vertebatur ¢t erat intra partes et
Comunia [uprafcripta. -
Ego "Paslus olim Ser Guidonis Grifi

Florentinns civis Imperiali atz(florimt;, In-
S ex
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dex ordinarius et Notarius publicus pre?iic‘?a
omnia et fingula [uprafcripta ex allis et li-
bris Comunis Florentic et diéti Officii Tups
ris penes Dominum Ser Iobannem Nerii No-
tarium et Scribam dili Officialis exiflentis
fidcliter fumpfi et [cripfi 5 et prout in illis
inveni vidi et legi nibil addito dempto wel
mutato quod [enfum mutet aut wvavict intelle-
{tum o _ideoque me [ubfcripfi et publicavi , fi-
2numqW meum appofui confuctum die X. Ju-
wi mccce. viu. Indift.

Ego Lobannes filius olim Nerii de Ca-
fivo Frambo Vallis Arni fuperiovis Civis
Florentinus , Imperiali aucloritate Iudex ors
dinarius Notarius publicus , et nunc pro Co=
muni Florentic Scriba difti Officii Turris
predittis omnibus interfui y et de mandato di-
storum Officialium rogavi , et imbreviavi , et
#b iis occupatus fuprafcripto Ser Paulo publi-
canda commifi , itaque me [ubferipfi .

McGCcl.

ArilaEbreo, abitante in Sanminiato,
avendo preftato alla Comunitd di Cafkl-
frarco cxxx. fiorini d’ oro, con patto che
gli foffero reftituitia un tempo determina-.
to, nonavendo quella cid adempiuto,ildi 5.
Giugno di quefto anno fa ricorfo al Si-
gnor Vieri Guadagni Vicario di Sanminia-